
padlí vojáci z Krče z První světové války

Příjmení Jméno dat. Nar. dat. Úmrtí poznámka I údaj z Verlustliste (ročník, číslo, strana, datum vydání)R -U jednotka dle Verlust. Jednotka Čs. Legií R - U jednotka dle údajů VHA Úmrtní oznámení v tisku Poznámka celková

Bartoš Viktor 03.10.1891 22.07.1915 padl inft. IR. Nr. 28 28.pluk Právo lidu 26.11.1915 28.pluk, Itálie
Bureš Václav 1894 28.07.1918 zemřel 1918,č.702,str.13,26.11.1918 K.k. FKR, Nr.24, zugeteilt der Scheinwefwrgruppe Nr 73 Kan K. u K. FKR, NR 24, zugeteilt der Scheinwerfergruppe Nr 73
Dittrich Jan 22.12.1885 01.05.1918 nezvěstný 75. pěší pluk Rusko, zajetí, 75 pěší pluk
Doležal Dominik 28.04.1879 24.08.1914 nezvěstný 8.zeměbranecký pluk Rusko, severní bojiště, 8.zeměbranecký pěší pluk
Dudák Josef 1891 21.08.1917 padl 8.zeměbranecký pluk Itálie, 8.zěměbranecký pluk, četař
Dvořanský Václav 1892 06.11.1915 nezvěstný 28.pěší pluk severní fronta, rusko, 28.pěší pluk
Fieger Josef 1889 31.03.1905 zemřel před 16.5.1916, opět uvedeno 14.4.1917 K.k. LirNr.8, 11.komp  
Fiker Eduard 04.08.1899 10.06.1918 nezvěstný Itálie (narozen Krč, Btem strakonice ! Pozor, může to být ta Krč v Jižních Čechách !)
Hora Karel 1877 12.07.1917 zraněn, podle Rus.ČK zemřel v Moskvě 1915,č.343,str.23,27.12.1915 Inft. K.k. Lstr Nr 6,11. komp Bývalý 8.střelecký pluk InftK.k. LstIR Nr 6, 11.komp..K.K. LirNr.8, 11.komp, Kg.wen.(Laut Meldung des russischen Roten Kreuz, gestorben in Moskau, Rusland. Nicht legal nachgewiese. War kriegsgef.geneldet.)
Hromada Antonín 28.07.1893 27.07.1917 padl IR Nr.28, 13. komp padl v boji 28.7.1917, hřbitov v Nabrezíně, okres Sezana v Přímoří, dodatečně zapsal polní kurát Jaroslav Petrášek, svědek Jan Dlouhý, Dolní Krč č.177, spolub.
Hromada Josef 18.12.1890 07.08.1916 zemřel Dělostřelecký pluk č.2 zemřel v nemocnici v Přemyšlu, Halič. Dělostřelecký pluk č.2
Jirát Václav 1866 28.01.1917 zemřel zemřel v posádkové nemocnici Graz, Štýrský Hradec, pohřben 6.2.1917 v Praze - Krči
Jůza Martin 08.06.1891 23.03.1919 zemřel 1.jízdní pluk rus.leg., narozen Hostivař, příslušný do Krče, v R-U v 28.p.p., v legiích 1.jízní pluk, zemřel na skvrnitý tyfus
Kail Václav 11.08.1891 05.06.1917 padl 1918,č.679,str.22,10.6.1918 IR Nr.28,11.komp 28.pluk, 11. pěší rota, četař Gorizia, Itálie, hřbitov Alisovizza, společný hrob č.217, četař, 28.pluk, 11.pěší rota
Kopáč Rudolf 06.06.1896 23.11.1915 zemřel hraničářský prapor č.6 narozen Krč, domovem Jeneč okres Kladno, zemřel rokatyn , Halič, Hraničářský prapor 6, str.14
Kořínek Anton 05.07.1894 11.07.1917 zajat, padl v leg. 1916,č.374,str.25,9.2.1916 Inft. IR Nr.28 2.střelecký pluk 28. pěší pluk rus.leg., zemřel na zranění z bojů u Tarnopolu, člen Sokola, narozen v Dolní Krči
Kratochvíl Alois 08.06.1899 01.10.1918 nezvěstný 77.dělostřelecký pluk Rusko, nezvěstný od 10/1918, 77. dělostřelecký pluk, prohlášen za mrtvého 8976/25
Kromberg Bohumil 1881 4.-5.9.1917 padl 1919,č.707,str.33,3.1.1919 Resiinfst, IR Nr 28, 10.komp 28.pěší pluk, 10. nebo 4.rota Resinfst, IR Nr 28, 10.komp.
Kulhavý Karel 1887 30.08.1914 padl 1914,č.45,str.21,4.11.1914 IR 28 28.pěší pluk Venkov 8.11.1914 narozen Krč, domovem Vinohrady, padl u Potvrzyn, Halič
Markytan Josef 1897 1915 nezvěstný IR.Nr.28, 2.komp nezvěstný 1915, Itálie
Matějka Alois 14.04.1896 14.06.1915 nezvěstný Zeměbranecký pluk č.8 narozen Krč okres Mělník ?????, domovem Krč. Zeměbranecký pěší pluk č.8
Menzl Václav 1887 1.*9.1914 padl narozen Praha XIV. Dolní Krč, domovem zdechovice okr. Pardubice, padl Komarów, Lublin, Ruské Polsko, dtto ppohřben
Novák Jaroslav 1895 1916 nezvěstný narozen Dolní Krč, domovem Královské Vinohrady, 1916 nezvěstný - Itálie; podle Michelské matriky buď N.J. 27.4.1891 DK 23/152 nebo N.J.23.6.1892
Novák Josef 07.07.1872 25.12.1914 zemřel 1915,č.203,str.30,1.7.1915 Inft.K.k. Lstb,Nr.51,2 komp Pěší pluk č.51 pěší pluk č.51, zemřel, Srbsko, prohlášen za mrtvého č.j. 8743/24, 14603/25
Orana Jan 1890 06.08.1915 padl 58.pěší pluk, 8.rota Právo lidu 9.11.1915 Pěší plu 58, 8. setnina, ve Verlustlistech chyba, místo Krč napsáno Dolní kreč, proto nenajde fultextovvý vyhledavač, úmrtní oznámení v Právu lidu 9.11.1915
Peřina Josef 13.08.1885 17.12.1914 padl 21.pěší pluk, 2.rota Čech 9.2.1915, Venkov 9.2.1915 Pěší pluk 21, 2.setnina,četař.Narozen 13.8.1885 v Braníku, přiženil se do Krče 16.5.1910. Vellust. 1915,číslo 95, 6.1.1915, str.29. Padl v Haliči - Olpiny, Matrika 
Pospíšil Antonín 30.04.1899 09.06.1918 nezvěstný Dragounský pluk č.7 dragounský pluk 7
Procházka Bohumil 13.10.1896 17.-23.11.1915 nezvěstný 1916,č.367,str.43,28.1.1916 Inft., XI./28.MarschB.,1.komp  XIV. Pěší pluk č.2 Praha XIV.Krč, nezvěstný - Itálie
Přibyl František, Karel 10.11.1885 zemřel Zeměbranecký pluk č.28 zeměbranecký pluk 28, nezvěstný, zemřel v zajetí Kragujevac, Srbsko
Reisinger František 25.12.1888 25.05.1915 padl 8.zeměbranecký pěší pluk, 1.rota Venkov 12.9.1915, Právo lidu 29.7.1915vojín, 8.zeměbran.pluk, 1.setnina, Polní matrika zemřelých býv. Střeleckého pluku č.8,padl Wydrza,bei. Grebow,Powiat. : Tarnobrzeg, Galizien
Řehák Antonín 1876 11.06.1915 zemřel 1915,č.142,str.35,15.3.1915 Inft.K.k.LstB,NR.58,2 komp Domobranecký prapor 54 domobranecký parapor 54, zemřel 11.6.1915 Bitola - Monastir, Srbsko; dále je ve Vorlustlistech v roč. 1919, č.707,str.33,3.1.1919
Sechter Václav 04.04.1892 20.09.1914 1915,č.304,str.47,30.10.1915 Inft.IR Nr.56, 7 komp Zeměbranecký pluk 28 Národní listy 29.11.1914, Právo lidu 25.11.1914zeměbranecký pluk 28., Uzveče - Glušci, Srbsko, pohřeb Glušci, desátník
Svoboda Antonín 1890 06.04.1919 nezvěstný 28.pěší pluk Jalové dvory, Praha XIV. - Krč, 28.pěší pluk, nezvěstný 6.4.1919, Slovensko, Nové Město pod šiatorom, kóta 367
Šebor František 1897 08.06.1916 padl Galio, Asiago, Itálie, pohřben dtto
Šebor Josef 1895 12.09.1915 padl 1915,č.304,str.47,30.10.1915 K.k.LiR Nr.13, 10.komp horský prapor7, náhr.rota Právo lidu 19.1.1916
Šimsa Jan 1898 8.-17.9.1917 nezvěstný Zboč devoli, Lin, Albánie, rotmistr, dvě karty padlého (+ další identifikátory)
Štorch František 1891 8.-12.8.1917 nezvěstný 1915,č.264,str.48,13.9.1915 Inft.,IR Nr.28,4 komp Hermada (Monte Ernada), Itálie, vojín. Pozor - uveden ve Vorlustlistech podruhé 1916,č.367,str. 51, 28.1.1916
Troníček Antonín 05.07.1891 03.04.1919 Jalové Dvory, Praha XIV. - Krč, Zubeňsko, sanok, halič, kóta 895, Hluboký Vrch
Vaněček Jaroslav 22.02.1892 29.11.1915 zemřel Pěší pluk 102 pěší pluk 102, zemřel zolotaja Orda, Taškent, Rusko, zajetí, dtto pohřben
Vrána Jan 1890 06.08.1915 zemřel Zeměbranecký pěší pluk 8 Právo lidu 24.12.1915 zeměbranecký pěší pluk 8, Lubartów, Lublin, Ruské polsko, desátník
Vysušil Václav 01.02.1873 01.11.1915 nezvěstný Domobranecký pěší pluk 8 domobranecký pěší pluk 8, 11/1915 nezvěstný, Srbsko, zajat, prohlášen za mrtvého zemský soud Praha, odděl X, č.j.T.X. 404/20-16 ze dne 4.7.1921
Zima Antonín 24.04.1884 23.09.1915 nezvěstný Pěší pluk 28 pěší pluk 28, nezvěstný Niš, srbsko

bílý podklad - databáze padlých z VHA
žlutý podklad - databáze padlých legionářů z VHA
zelený podklad - padlí dle vydaných seznamů padlých R-U armádou, kteří nejsou v databázi padlých od VHA
modré datum narození - doplnění z rodné matriky Michle (index)
matrika 28.pluku a předchůdců
poslední doplňky od pana Křištana


